RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 564/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER:

PEDRO FILHO - AO SR. GETÔNIO GUIRRA - SEC,

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

RECEBEMOS

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.° 102/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 21 Setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

PEBRO FERREIRA DA SILVA

Vereador - PSD - Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordiaimente, veaiho por intermédio deste responder a Indicação
de n° 564/2022, recebida ho dia 30 de Agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta dem^<^ não é de nossa competência, sendo assim encaminhamos

esta solicitação através do 474/SMPO/2022 ao Gabinete do Prefeito,

para que o mesmo encaminhe a Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Públicos, pois

esse serviço é de compet^ia da mes^ '

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIO D^^mRRA
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024^ 10/06/2022.

•O 0 ©-

CNPJ: 0343a23S/D001-50 (66)3402<a900 obra8bgarcas@ho&Tiaa.ocim RuaCa2Íás,ii^522,C6nlro
CEP: 7BBQO907 Bana do Garças/MT

v;^v^crioii^viuiiiv*i)./ai u«.

v'âtii;ii;i
Man icipal

connçcimento e jprovidôncias.
Estado de Mato Grosso O XCâmara Municipal de Barra do Garças

Palacio Vereador Dr. Derçy Gomes da Sil
Ano 2022

Plenário das Delibert^es

Protocolo

N.° 720

às I7;02hs.

Em 29/08/2022

□ Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
Q Projeto de Resolução
□ Requerimento
Xladicaçâo
O Moção de Pesar
O Emenda

N®. 564/2022

imcionano

fEpRO l.|l.HHt.ilKA ÜA SII.VA ait

Senhores Vereadores,

viabilização da restauração das calçadas com retirada dos ^
cortadas em tomo da Escola SECITECI antigo CEPROTPr i r ̂  árvores que foram
es,«macomanu.todep«Kltocia.SSLTf^S
agosto de 2022. ^ ^ Municipal de Baira do Garças-MT, em 29 de

PEDRO FÉSMfjâSs. S&if^ò _ (Pedra Filho)
Vereador - PSDPresidente da Câmara Municipal de Bana do Garças

Aprovado por Unammidadstíe vereadores presentes
em se^ão ordinária do

(66)3401-2484/08006426811

-

Rua Mto Gr^so, N-<17,
cama«@ba,r»dog.mB.„tkg.br/gfl™.,.„«dm™»,@ba;,ad,g^;^b,